
Sorszám

Közbeszerzési eljárás 

ajánlattételi felhívás 

megküldése / megjelenése

Közbeszerzési eljárás 

típusa

Közbeszerzés 

tárgya

Ajánlattevő 

(Társaságunkkal 

szerződő fél)

Kifizetett 

ellenszolgáltatás 

értéke

A teljesítés 

szerződésszerű 

volt-e

Szerződés 

teljesítésének az 

ajánlatkérő által 

elismert időpontja 

Ellenszolgáltatás 

teljesítésének 

időpontja 

1. 2011. április 12. Tárgyalás nélküli Személyszállítás Márton Csaba 20 000 000 Ft igen folyamatos folyamatos

Sorszám

Közbeszerzési eljárás 

ajánlattételi felhívás 

megküldése / megjelenése

Közbeszerzési eljárás 

típusa

Közbeszerzés 

tárgya

Ajánlattevő 

(Társaságunkkal 

szerződő fél)

Kifizetett 

ellenszolgáltatás 

értéke

A teljesítés 

szerződésszerű 

volt-e

Szerződés 

teljesítésének az 

ajánlatkérő által 

elismert időpontja 

Ellenszolgáltatás 

teljesítésének 

időpontja 

1. 2012. július 19.

hirdetmény 

közzététele nélküli 

tárgyalásos eljárás 

Kbt. 122.§ (7) b)

Eszközbeszerzés Magocsa Kft. 6 549 000 Ft igen 2012.08.15 2012.08.21

2. 2012. július 19.

hirdetmény 

közzététele nélküli 

tárgyalásos eljárás 

Kbt. 122.§ (7) b)

Eszközbeszerzés Magocsa Kft. 3 850 000 Ft igen 2012.08.06 2012.09.11

Sorszám

Közbeszerzési eljárás 

ajánlattételi felhívás 

megküldése / megjelenése

Közbeszerzési eljárás 

típusa

Közbeszerzés 

tárgya

Ajánlattevő 

(Társaságunkkal 

szerződő fél)

Kifizetett 

ellenszolgáltatás 

értéke

A teljesítés 

szerződésszerű 

volt-e

Szerződés 

teljesítésének az 

ajánlatkérő által 

elismert időpontja 

Ellenszolgáltatás 

teljesítésének 

időpontja 

1. 2013. március 1.

hirdetmény 

közzététele nélküli 

tárgyalásos eljárás 

Kbt. 122.§ (7) b)

Sportruházat 

beszerzése

Football Factor 

Kft.
14 258 582 Ft igen 2013.06.28 2013.07.01

2. 2013. július 31.

nemzeti 

eljárásrendben      

nyílt eljárás

BUSZACSA 

felújítás I. ütem            

1. rész

Global Sport Kft. 108 745 881 Ft igen 2013.11.25
2013.11.19 

2013.12.20

3. 2013. július 31.

nemzeti 

eljárásrendben      

nyílt eljárás

BUSZACSA 

felújítás I. ütem                   

2. rész

Global Sport Kft. 0 Ft

2012. év

2013. év

Közbeszerzési szerződések teljesítésére vonatkozó adatok 

2011. év

közös megegyezéssel megszüntetve



Közbeszerzési szerződések teljesítésére vonatkozó adatok 

Sorszám

Közbeszerzési eljárás 

ajánlattételi felhívás 

megküldése / megjelenése

Közbeszerzési eljárás 

típusa

Közbeszerzés 

tárgya

Ajánlattevő 

(Társaságunkkal 

szerződő fél)

Kifizetett 

ellenszolgáltatás 

értéke

A teljesítés 

szerződésszerű 

volt-e

Szerződés 

teljesítésének az 

ajánlatkérő által 

elismert időpontja 

Ellenszolgáltatás 

teljesítésének 

időpontja 

1. 2014. április 14.

nemzeti 

eljárásrendben      

nyílt eljárás

Személyszállítás Cezár Tours Kft. folyamatos folyamatos folyamatos folyamatos

2. 2014. június 24.

hirdetmény 

közzététele nélküli 

tárgyalásos eljárás 

Kbt. 122.§ (7) b)

Személyszállítás Dream Trans Kft. folyamatos folyamatos folyamatos folyamatos

2014. év


